
KVĚTEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 30 Duben 2020 06:21 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:35

HÁDANKOVÁ VÝZVA - 20. - 29.5.2020

  

Hádej, hádej, hadači - víte, PROČ NEPOŠLOU DO VESMÍRU KOČKU ??? A PROČ TAM
NEPOŠLOU TAKY KONĚ???

  

Vidíme, že to to jde jak po másle a hravě si poradí s tím, kdo kde bydlí, jaké oči patří kterému
zvířátku a kolik teček má beruška.

  

  

TAK PRÝ KOČKU TAM NEPOŠLOU PROTO, PROTOŽE BY VYPILA MLÉČNOU DRÁHU 
ANEBO BY VŠECHNO POŠKRÁBALA. A KONĚ TAM NEPOŠLOU PROTO, PROTOŽE BY
ODVEZL VELKÝ VŮZ , ANEBO PROTOŽE BY SE NEVEŠEL DO SKAFANDRU. DOBRÝ
NE???? A
uhodli jste tyto hádanky???

  

HÁDEJ, HÁDEJ, HADAČI

 1 / 7



KVĚTEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 30 Duben 2020 06:21 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:35

  

1. Čtyři rohy, žádné nohy, chaloupkou to pohne. Kdo je to? HLEMÝŽĎ

  

2. Běžím, běžím, nemám dech. Přitom ležím na zádech. Kdo jsem?ŘEKA
3.  Patří ti to, ale tvoji přátelé to používají víc než ty. Víš co to je?TVÉ JMÉNO

  

4. Přišel k nám bílý kůň, zalehl nám celý dvůr. SNÍH

  

5. Malý velký, bílý, černý, svému pánu vždycky věrný. Ocáskem vrtí z radosti, pochutnává si na
kosti. PES

  

6. Neustále to mění tvar, ale přesto je to stále kulaté. Co to je? MĚSÍC

  

7. Do šatu mě nabíráš, pak přede mnou zavíráš,
 v teple pro mne slzí oči, vše se za mnou venku točí,
 beru z hlavy klobouky, nepouštěj mne do mouky.  Kdo jsem? VÍTR

  

8. Dvě sovy vedle sebe sedí, aniž o sobě vědí? OČI

  

9. Kdo bez štětce a bez barev obarví nám pestře les? PODZIM

  

10. Má to klobouček, jednu nožičku, pěkně si sedí v mechu, v lesíčku? HOUBA

  

11. Maličké zvířátko je tahle čiperka, větvičku přeskočí, i když je nevelká. VEVERKA

  

 2 / 7



KVĚTEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 30 Duben 2020 06:21 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:35

12. Znáte tlustou holčičku? Nosí žlutou sukničku. Když jsme ji svlékali, všichni jsme plakali.
CIBULA

  

13. Má to rohy žádné nohy, co je to? POLŠTÁŘ, PEŘINA

  

14. Jedna hlavička, jedna nožička. Hlavička když zčervená, konec nožky znamená. SIRKA

  

15. Co roste kořenem vzhůru? HORNÍ ZUBY

  

 

  

JAK NÁM ROSTOU FAZOLKY ????            A SNÍDANĚ PRO BALETKU        PRO
DŘEVORUBCE

  

  

 3 / 7



KVĚTEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 30 Duben 2020 06:21 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:35

  

8. VÝZVA - KAPIČKOVÁ - SVATÁ ŽOFIE, POLÍČKO, POLIJE - 13. - 19.5.2020

  

Svatá Žofie se nenechala zahanbit a poslala nám z mráčků pár kapek deště. Však už ho bylo
taky potřeba. Taky její tři zmrzlí kamarádi - Pankrác, Servác, Bonifác - ti si to také pořádně užili.
Ale naše výzva nebyla jen o počasí, ale také o pokusech a o tom, jak a proč je potřeba šetřit
vodou. A taky jsme se něco naučili.

  

  

malé pokusy                                               koloběh vody

  

  

SNÍDAŇOVÁ VÝZVA 6.5. - 12.5.2020 se zapojení školky do akce ŠKOLKY SNÍDAJÍ
FÉROVĚ - sobota 9.5.2020

  

Všechny moc zdravím. Věříme, že i  7. VÝZVA byla pořádnou výzvou a vše klaplo na 1*. S
písničkou i počítá ním brambor jste si určitě
lehce poradili, talíř plný dobrot byl pro vás hračkou a dom
ácí granola - prostě MŇAMKA. Jo a málem bych zapomněla na zmrzku. Moc by mě zajímalo,
jakou máte nejraději. 

  

 4 / 7



KVĚTEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 30 Duben 2020 06:21 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:35

  a FÉROVÁ SNÍDANĚ  - no obrázky jsou parádní a vy jste si všichni určitě báječně pochutnali.  

    NAŠE ŠKOLNÍ ZAHRADA  

  natíráme, natíráme a malujeme - před tím jsme smirkovali, brousili ...  

 5 / 7



KVĚTEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 30 Duben 2020 06:21 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:35

  všechno krásně kvete, dosazujeme rostlinky a kytičky, stříháme keříky a  

  zvelebujeme domečky pro zahradní zvířátka a TĚŠÍME SE NA VÁS     ZVÍŘÁTKOVÁ VÝZVA 29.4. - 5.5.2020  6. VÝZVA vám právě přistála. Máme tady vaše mazlíčky - kočičky, králíčky, pejsky, prasátka,kůzlátka, želváka a další a další. Doufáme, že s nimi prožíváte veselé chvilky a máte se moochezky.   

  

  

 6 / 7



KVĚTEN 2020

Napsal uživatel Ivana Rečková
Čtvrtek, 30 Duben 2020 06:21 - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Červen 2020 22:35

  

  

  

  

 7 / 7


